
Российская Федерация 
администрация Кольчугинского района Владимирской области 

управление образования  
город Кольчугино 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ    ШКОЛА № 5» 
 

ПРИКАЗ 
от 29.08.2023                                                №138 
 
«О создании бракеражной комиссии 
   на 2023-2024 учебный год» 
 

 
В целях осуществления контроля организации питания учащихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Средняя школа № 5» 
 

Приказываю: 
 

Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
 

Председатель комиссии: заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе Кузьмина А.И. 
 

Члены комиссии: 
-  заместитель директора по воспитательной работе Глаголева И.А. 
- представитель организатора питания Щербакова О.В. 
- председатель родительского комитета Коваленко Н.Б. 
- медицинский работник Явных И.А. 

 
 
 

Директор  школы:     Дергунов Е.В. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Глаголева И.А. 

Кузьмина А.И. 

Щербакова О.В. 

Коваленко Н.Б. 

Явных И.А. 


	Российская Федерация
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ    ШКОЛА № 5»
	ПРИКАЗ

		2023-09-07T15:52:26+0300
	Дергунов Евгений Владимирович




